
                                                                                      
UCHWAŁA Nr  XXVII/223/2008
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

                                                  z dnia 29 sierpnia 2008r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu w zakresie remontu 
chodnika w ul.  Piłsudskiego w Międzyrzecu Podlaskim w 2008 roku oraz zmiany 
Uchwały  Nr XIX/161/08 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 31 stycznia 2008 
roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr  142,  poz. 1591 z  późn. zm.) i  art. 175  ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,  poz.  2104 z  późn. zm.) Rada 
Miasta uchwala co następuje :

§ 1
W uchwale Nr XIX/161/08 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 31 stycznia 2008 r. 
zmniejsza  się  wysokość  dofinansowania  remontu  nawierzchni  ul.  Piłsudskiego  w 
Międzyrzecu Podlaskim, o którym mowa w § 1 i 2 wyżej wymienionej uchwały, z kwoty 
100 000 zł na kwotę 72 496,48 zł.

§ 2
Postanawia  się  udzielić  pomocy  finansowej  Powiatowi  Bialskiemu  w  zakresie 
dofinansowania  remontu  chodnika  w  ul.  Piłsudskiego  w  Międzyrzecu  Podlaskim  w 
2008r. w wysokości  75 003,52 zł.

§ 3
Środki finansowe określone w  § 2 w wysokości 75 003,52 zł  zostały zabezpieczone 
w budżecie Miasta Międzyrzec Podlaski na 2008 r.

                                                                      § 4
Forma  i  zasady  dysponowania  kwotą,  o  której  mowa  w  §  3  zostaną  szczegółowo 
określone  w umowie  zawartej   pomiędzy Miastem Międzyrzec  Podlaski  a  Zarządem 
Powiatu Bialskiego.

§ 5
Upoważnia się Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski do zawarcia umowy w imieniu 
Miasta Międzyrzec Podlaski z Zarządem Powiatu Bialskiego w przedmiocie określenia 
warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.

§ 7           
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


